Prefeitura Municipal de Sarapuí
Estado de São Paulo

AVISO DE REABERTURA

O Exmo. Prefeito Municipal de Sarapuí, no uso das suas atribuições legais e em conformidade

com as normas legais e regulamentares aplicáveis, torna público, para o conhecimento dos

interessados, que, em decorrência do recebimento de impugnação contra o Edital de Pregão

Eletrônico nº 48/2024, que tem por objeto o registro de preço para aquisições futuras de materiais

de limpeza, descartáveis e de higiene infantil, visando atender as escolas da Rede Municipal de

Ensino, fica CANCELADA a sessão que seria realizada no dia 13 de agosto de 2024, às 09:00

horas, sendo determinada sua reabertura para o dia 22 de agosto de 2024, às 09:00 horas.

O Edital devidamente retificado ficará disponível no site da Prefeitura através do endereço

https://www.sarapui.sp.gov.br

 Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone (15) 3276-1177.

Sarapuí, 09 de agosto de 2024.

GUSTAVO DE SOUZA BARROS VIEIRA

Prefeito Municipal de Sarapuí